
 

 
Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano 

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 - Fax 0341 810 197 
www.icsbellano.gov.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it 

 

         Bellano, 26 ottobre 2020 

     Alle famiglie e agli studenti delle classi 2°A e 2° B primaria di Bellano 

A tutto il personale del Plesso di Bellano 

Al DSGA 

Sito 

 

E p.c. al Sindaco del Comune di Bellano 

 

Oggetto: disposizione quarantena classe 2°A e 2°B scuola primaria di Bellano 

IL DIRIGENTE SCOLASTCO 

• Considerata la segnalazione della presenza di un insegnante delle classi 2°A e 2° B della 
scuola primaria di Bellano risultato positivo al tampone molecolare per il virus SARS – CoV-
2; 

• Vista la circolare di ATS Brianza n. protocollo 0070874/20 
• Sentita ATS Brianza 
• Attivate le procedure previste dai protocolli dell’I.C. di Bellano “Mons. Luigi Vitali”, dalle 

Linee Guida dell’ATS Brianza e ministeriali; 
 

DISPONE 
 

le seguenti misure: 

• Sospensione delle attività didattiche in presenza delle classi 2°A e 2° B della scuola primaria 
di Bellano dal giorno 26 ottobre fino al giorno 2 novembre 2020, salvo diverse disposizioni 
dell’Autorità competente; 

• L’attivazione della didattica digitale integrata a partire da martedì 27 ottobre 2020, con 
modalità che verranno comunicate sul registro elettronico; 



2 

• Il prosieguo regolare e in presenza delle lezioni per tutte le altre classi del Plesso di Bellano, 
salvo diversa disposizione dell’ Autorità sanitaria. 
 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Lorenza Martocchi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 

 

 

 

 


